CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana. , 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO

Certifico que não houve apresentação de recurso pelo autor, no prazo
regimental, nos termos do art. 149, caput, do Regimento Interno.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos
fins e efeitos de direito

Câmara Municipal de Indaiatuba, em  J 1J /  011 /  ãOji

THAíS OMES DE SOUSA ROSA
Chefe do Departamento de Expediente

•

	Page 1